
 
 

Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 25/2023 

ze dne 11. 12. 2023 
 

 
 

Smlouva o dodávkách kuchyňského oleje a tuku 
Rada města schválila smlouvu o dodávkách kuchyňského oleje a tuku. Touto smlouvou se 
město Slušovice zavazuje dodávat firmě FITEX s.r.o. Markvartice nashromážděný 
kuchyňský olej a tuk, který pochází z domácností od občanů.  
 
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací – O2 
Rada města schválila Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací VoIP 
Connect s firmou O2 Czech Republic a.s. na internetové služby. Tato smlouva řeší úpravu 
služeb pro pořízení nové telefonní ústředny.   
 
Pronájem bytu v č. p. 159 
Rada města schválila pronájem bytu 1+1 o výměře 38,158 m2 v domě č. p. 159 na náměstí. 
 
Žádost o slevu za pronájem sokolovny 
Rada města schválila slevu ve výši 50 % za pronájem sokolovny dne 13. ledna 2024 při 
konání Farního plesu. 
 
Dohoda o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně prospěšných prací 
Rada města schválila dohodu s Probační a mediační službou o poskytnutí místa výkonu trestu 
obecně prospěšných prací. Výkon těchto prací bude realizován prostřednictvím Služeb města 
Slušovice, které budou zajišťovat vhodné práce.   
 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
Rada města schválila smlouvu o smlouvě budoucí se společností EG.D, a.s. na umístění 
distribuční soustavy – kabelové vedení NN; uzemnění na pozemku p. č. 1590/14 a 353/1 v k. 
ú. Slušovice.  

 
 
 
 
 

 


